PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2024                                                                                                              № 128
О внесении изменения в Регламент Городской Думы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 46
В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Городской Думы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 46, изменение, изложив абзац второй статьи 25 главы 4 в следующей редакции:
«Все проекты решений размещаются управлением делами на официальном сайте Думы не позднее 7 дней после дня их регистрации в Думе.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев